EXTRATO DO CONTRATO N.º 02/2016

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Carrera e Roriz Materiais de Construção Ltda-ME.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 01/2016.

OBJETO: Aquisição de materiais de alvenaria e ferragens para serem utilizados em um período de 12
(doze) meses, conforme Anexo I – Termo de Referência do Edital, sendo: item 02 - Cimento Portland
CP II NBR 11578 – sacos de 50 Kg, 1.400 unidades; item 03 - Tijolo cerâmico maciço, 12.000
unidades; item 04 - Ferro redondo 3/8”, 500 unidades; item 05 - Ferro redondo 1/4", 40 unidades;
item 06 - Ferro redondo 5/16", 50 unidades e; item 07 - Ferro redondo 1/2", 200 unidades.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 65.408,00 (sessenta e cinco mil quatrocentos e oito reais).

DATA DA ASSINATURA: 07/03/2016.

Leme, 07 de março de 2016.

VALENTIN FERREIRA

   Diretor-Presidente